АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
,,АкАдЕмичЕский коллвдж,,

прикАз

<29> июля 2022 r.

О зачислении поступilющих на 1 курс в
АНПОО <<Академичесrсий колледж>) по
образовательным программам среднего
профессионального образования по
очной форме обучения на места по

договорам об образовании

ЛЪ 5-уч

На основанша Правил приема на обучение в АНПОО кАкадемический колледж) на 2022 -

202З учебный год, решения Приемной комиссии (протокол ЛЬ 5 от 28 июля 2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачиолить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших
конкурсныЙ отбор го результатам освоения программ основного общего образования, для обучения
по основным образовательным программам среднего профессионального образован ия на

1.1. спецuальносmь 40.02.01 Право u орzанuзацuя соцuальrlоzо обеспеченuя в сооmвеmсmвuч со
спuсл{ол4.,

1,2, спецuальносmь2],02.05 Зеллельно-uмуu4есmвенные оmноulенuяв сооmвеmсmвuu со спuском;

L3. спецuальносmь 38.02.04 Комллерцuя (по оmраслям) в сооmвеmсmвuu со спuском:

1.4. спецuальносmь 38.02.03 Операцuонная dеяmельносmь в лоzuсmuке в сооmвеmсmвuu со спuском:

ль
п/п

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

Щокумент об
образовании

1 Дулина Екатерина Константиновна 4,28 оригинал аттестата
2. Севостьянова .Щарья Владимировна 4.26 оригинал аттестата

тагурова Диана Руслановна 4.11 оригинал аттестата

ль
п/п

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

Щокумент об
образовании

1 Лемякин Борис Юрьевич 3.78 оригинал аттестата

}tb

п/п
Ф.и.о. Средний балл

аттестата
Щокумент об
образовании

1 круглова Анна Алексеевна 4,62 оригинал аттестата
2. назаренко Ангелина Александровна 4.I] оригинал аттестата
a
J. Фролова А-rина Константиновна з,61 оригинал аттестата

ль
п/п

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

,Щокумент об
образовании

1 Гедз Максл_м Александрович 3"90 оригинаJI аттестата
2. Рыженков Никита Евгеньевич 3.50 оригин€}л аттестата

заржецкий Игорь Викторович J,J J оригин€lл аттестата

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 29.07.2022 14:44:42
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946

l, 5, спецuальносmь 3В. 02,0 ]
спuскоп4:

Эконол,tuка u бухzалmерскuй учёm (по оmраслям) в сооmвеmсmвuu со-

Светличная ВлйислБi Вйй
l,б, спецuальносmь 43,02,I5 Поварское ,,t конdumерское dело в сооmвеmсmвuч со спuскод4;

Средний балл

икова Ярослава Александровна

нова Ангелина Николаевна
равчеев Антон Николаевич

L7, спецuальносmь 36.02.07 Банковское dело в сооmвеmсmвuu со спuско/и,

Беляева Екатерина АБкББЙ
1.8. спецuальносmь
спuскол4..

09'02'07 ИНфОРЛlqЦuОННЬlе cl,.cme-^4bl u проераА4л4uрованuе в сооmвеmсmвuч, со

л{ь

п/п
Ф.и.о.

Tf

Средний балл
аттестата

Щокумент об
образовании1 \glдцдfiцgда. 4лександрович

колесниченко Никппяri А -о,,лл2, 4,18 оригинал аттестата
з. 4,1l оригинал аттестата

4,1l4. оригинал аттестятя

5. оригинаJI аттестата
3.566. оригин€ш аттестата

7. 3,50 оригинал аттестата
3,508, оригинalJI аттестата

9. 3,+4 оригинал аттестата
10, з,42 оригинал аттестата
11 з,з9 оригинал аттестата

з,lб12. оригин€ш аттестата
3,15 оригин€ш аттестата

2, Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедtпихконкурсный отбор по результатам освоения програr."
"р.дraго общего образован ия, дляобученияпо основным образ овате льным программам среднего .rрЪ.Р""."оr-""о.о Ьбр*оuu"ия на:

2,l, спецu'льносmь 38.02.04 Ко.ммерцuя (по оmраслял,t) в сооmвеmсmвuu со спLtсl{ол4;

лlь

п/п средний балл
аттестата

!окумент об
образовании1.

4,56

лlь
п/п

Ф.и.о. средний балл
аттестата

!окумент об
образовании

1 Ильчудlrrr]],*;;;

',3. спе
4,8з ори.инал ат.е.riй)

l2. 03 Операцuонная dеяmельносmь в лоztlсmLlке

спUскол,t,.
09, 0 2. 07 Инфорлtацl,tонные сuсmед4ьt u проzра"м/иuровалluе в сооmвеmсmвuч со

2.5. спецuальносmь
спu,ском:

40,02,01 Право u орzанuзацuя соцuальноео обеспеченuя в сооmвеmсmвull со

лlь

п/п
Ф.и.о.

-

Кривченков Иоо--Тl]]]лl

в сооmвеmсmвuu со спuскоп4.,

t Среднии бйл
аттестата

4,07

| Щ*rм"н, й----
образовапии

оригиIIаJI аттеста"Г_l

1

) хецuальносmь

ТендндрЫrйБй

оригинал аттестата

Алексеевнi
Анна АлексБвй игиЕаJI аттестата

ия Виталиевй

вступительных
испытаний по дисциплине
Физическая куль

{окумент Й
образовании

Шулакова ---- длиЕа

михайловна
Анашко л""",

4.

3. Зачислить в соптяр лтt,Ел?r_-_
вступительных

";,"
"

состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на основании

;,,::*;"ffi ;**Hi"##fiTfi ?ff *.н;*жiъНý*ih:#ж;;:жhж

;;;":,""",u,7,"""^i),",,::"образованuя в сооmвеmсmвul,t со спtJскол4;

лlь

п/п среднййзйл
аттестата

44<

{окуменiЙ
образовании

1.

2,
a

з,82
v}/frr иflаJl аттестата
оригинаJI аттестата

6. Железнякова Ва_перия
АлександDовна

4,69 зачет оригинал аттестата

7. Витковская Виктория
Валерьевна

4,67 зачет оригин€ш аттестата

8, Улизина Мария
Алексеевна

4,58 зачет оригинал аттестата

9, Миряха Виктория
дмитриевна

4,56 зачет оригинал аттестата

10. малхасян Алина
хаченовна

4,55 зачет оригинаJI аттестата

11 Басханджиева Иветга
Сергеевна

4,50 зачет оригинал аттестата

|2, Ажмухамбетова
Камилла Юрьевна

4,42 зачет оригиныI аттестата

13. мололкин Никита
сергеевич

4,з8 зачет оригинал аттестата

|4. Золотарева Алина
Андреевна

4,зз зачет оригиЕал аттестата

15. копытин Максим
романович

4,зз зачет оригин€}л аттестата

16. Оганисян Хачатур
Арсенович

4,2| зачет оригинаJI аттестата

17, Прач Елизавета
Александровна

4,05 зачет оригинал аттестата

18. мажников Никита
Александрович

4,05 зачет оригинаJI аттестата

19. Бочкарёв Михаил
дмитриевич

4,00 зачет оригинчrл аттестата

20. Болкунова Маргарита
Евгеньевна

4,00 зачет оригинал аттестата

21, жолобова ольга
Владимировна

4,00 зачет оригинал аттестата

22. Сокольцов Впадимир
Алексеевич

з,95 зачет оригинал аттестата

23, шамаев Михаил
Алоксандрович

3,90 зачет оригинал аттестата

24. зябченко Алина
Игоревна

3,89 зачет оригинал аттестата

25. Загребайлов Максим
Александоович

з,65 зачет оригин€}л аттестата

26, Батов Андрей
Сергеевич

3,55 зачет оригинал аттестата

3.2. Спецuальносmь 40.02.02 Правоохранumельная dеяmельносmь на базе среdнеzо обu4еzо
образованuя в сооmвеmсmвuu со спuскоJи:

лъ
п/п

Ф.и.о. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний по
дисциплине
Физическая
кчльтчDа

.Щокумент об
образовании

1 Остапенко Юлия Андреевна 4,9з зачет оригинЕlJI аттестата

2, ,Щубинина Валерия Сергеевна 4,47 зачет оригинал аттестата

Семенюк Виктория Евгеньевна 4,з5 зачет оригинаJI аттестата

4. lllишкина Наталья Алексеевна 4,30 зачет оригинilл аттестата

5. Багмет Екатерина Вячеславовна 4,25 зачет оригинал аттестата

6. .Щанилова Ксения Александровна 4,24 зачет оригинал аттестата

7. !жанджиева Карина Виллаятовна 3,80 зачет оригинал аттестата

8. Мацукин Максим Алексеевич з75-r, - зачет оригинал аттестата

И,о. директора

Проект подготовил:

Специалист по приему

Оfuй*r

й2,z;

Е.Г. Шляхтурова

О.С. Родина